様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　飛驒市長　あて
（申請者）住　所
氏　名
（署名又は記名押印）
電話番号　　　　　　－　　　－

[bookmark: _Hlk116915787]飛驒市家庭用生ごみ処理機等購入補助金交付申請書兼請求書

飛驒市家庭用生ごみ処理機等購入補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第６条の規定により次のとおり申請します。
　また、補助金の交付決定があった場合は、同要綱第８条の規定により、当該交付決定の日をもって下記の補助金を請求します。
	設置場所住所
	□申請者住所と同じ
□申請者住所と違う場合：飛驒市

	[bookmark: _Hlk116913857]対象機器
	□生ごみ堆肥化容器
□生ごみ処理機

	メーカー名
機種名/型番等
	生ごみ処理機のみ記載

	購入年月日
	令和　 　　年  　　 月   　　日

	購入額(税込)
	円

	補助申請額
	　　　　　 　   　　　 円　（購入額の１／２、100円未満切捨て）

	限度額
	生ごみ堆肥化容器　　（2,500円）

	生ごみ処理機　　 　（40,000円）

振込先　（※金融機関又はゆうちょ銀行いずれか一方に記入）
	金融機関
	銀行・信用金庫　　　　　　　　　　支店
農協・信用組合　　　　　　　　　　支所

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	ゆうちょ
銀　　行
	記号

	番号

	フリガナ

	口座名義